Приложение 3

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа п. Пудожгорский

Пудожского муниципального района Республики Карелия

ПРИКАЗ

 «29» августа  2025   г.                  № 27

«О создании Совета профилактики»

В целях профилактики девиантного и асоциального поведения,

правонарушений и безнадзорности среди учащихся, формирования

законопослушного поведения и здорового образа жизни учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет профилактики безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних  в составе:

Председатель – Колчина С.Ю, директор; 89214697707

Секретарь – Ошутинская Н.Б, заведующий УВЧ;

Члены совета:

Калинина И.В., педагог-организатор

Дубинская А.А., учитель

Рогозина В. Н., учитель

2. Утвердить план работы Совета на 2025-2026 учебный год.

    2.1. Утвердить периодичность заседаний Совета – по мере необходимости, но не

реже 1 раза в месяц. День недели проведения заседаний Совета – пятница, время

начала работы – 15.00, место проведения – кабинет (учительская).

    2.2. Довести на общем собрании до педагогического коллектива

пролонгированное положение о Совете по профилактике правонарушений среди

учащихся, времени и месте его заседания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор __________ Колчина С.Ю.